FORMULARIO 02: INFORMACIÓN DE INVESTIGADORES Y PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN

1. TÍTULO 
El título debe ser idéntico en todos los formularios.

	Título del proyecto (Máximo 30 palabras)

	



2. RESPONSABLE DEL PROYECTO

	Datos formales de la persona proponente (responsable o adjudicataria) 


	Nombre:
	

	Correo electrónico 
(dos direcciones):
	

	RUT:
	Teléfono:



	Indicar institución patrocinante en caso de que corresponda 

	Unidad Académica
	

	Empresa
	

	Organización No Gubernamental
	
	Entidad Tecnológica
	

	Organización representativa (Gremio, asociación etc.)
	
	Persona Natural 
	

	Otra:



3. EQUIPO DE TRABAJO

Identificación de todas las personas que forman parte del equipo de trabajo. (Ej. Coinvestigador, metodólogo, etc.). Para ello copie el número de casillas, tantas veces como números de integrantes tenga el equipo. Luego para cada integrante del equipo se deberá completar CV según sección final de este formulario. 
	Nombre
	

	Institución 
	

	Correo electrónico 
	

	Actividad o rol por desarrollar en el proyecto

	



	Nombre
	

	Institución 
	

	Correo electrónico 
	

	Actividad o rol por desarrollar en el proyecto

	



	Nombre
	

	Institución 
	

	Correo electrónico 
	

	Actividad o rol por desarrollar en el proyecto

	



CURRICULUM VITAE DE CADA MIEMBRO DEL EQUIPO
Completar esta sección para cada miembro del equipo. 

DATOS PERSONALES
	Nombre Completo
	

	Nacionalidad	
	

	Sexo	
	

	Correo electrónico
	

	RUT
	



ANTECEDENTES ACADÉMICOS
	Título(s) Académico(s)
	

	Grado(s) Académico(s)
	

	Línea(s) de Investigación
	





EXPERIENCIA LABORAL (Últimas cinco ocupaciones)
	N°
	Periodo
	Descripción

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN (Últimos 10 años, agregar filas si son más de cuatro)
	N°
	Título
	Fuente de Financiamiento
	Período de Ejecución

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



ARTÍCULOS PUBLICADOS (Últimos 10 años, agregar filas si son más de cuatro)
	N°
	Título
	Revista y link de acceso a artículo
	Indexación
	Año

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



LIBROS Y/O CAPÍTULOS DE LIBROS PUBLICADOS (Últimos 10 años, agregar filas si son más de cuatro)
	N°
	Título
	Editorial
	Año

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
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